ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 7 năm 2020

 /

2020

           1,        N    S  .

    í      :

     - S

     - S

     - S  N                N

     - UBND        N    S

 UBND  ỉ                       ố    /   -UBND        / /

UBND        N    S

2020 và         K                                     N    S

        .

    C                    UBND  ỉ   N                   ý        ỉ

        sau:

     S                                      ố          S

      , S  N                N

                             ỉ         UBND  ỉ

    UBND        N    S                 ố    /   -UBND        / /

         ý                              UBND  ỉ  ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C        UBND  ỉ        /

- L  :     NN
     (MC234.07.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T13:47:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T14:19:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T14:20:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T14:38:24+0700